
1

7

6

2

4

8

3

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月11日（木）24回名古屋4日

 2R ３歳５組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：29,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 サノノバーディ
父:サウスヴィグラス  母:エトレーヌ

牡  3 今井貴大
56.0

1:33.4
(－)

3-4-3-2 40.6 － 1 451
(-2)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

2 7 コマフォーゼ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:サフィール

牝  3 岡部誠
54.0

1:33.7
(1 1/2)

1-1-1-1 41.3 － 4 408
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
仲尾正人
グローリーファーム

3 6 ヴェアリアスマイル
父:エスポワールシチー  母:シェアースマイル

セン 3 加藤誓二
56.0

1:34.9
(6)

9-9-8-4 41.1 － 2 494
(+1)

今津博之（名古屋）
小林秀樹
目黒牧場

4 2 ウインルミナス
父:エイシンフラッシュ  母:エルノヴァ

牡  3 大畑雅章
56.0

1:35.3
(2)

4-3-4-3 42.5 － 3 461
(+5)

宇都英樹（名古屋）
西村健
コスモヴューファーム

5 4 ヴァラデロ
父:エピファネイア  母:キネオマドンナ

牝  3 加藤聡一
54.0

1:35.4
(1/2)

8-7-6-5 42.0 － 6 474
(+1)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ノースガーデン

6 8 フークウィンクルム
父:バトルプラン  母:ヒカリベルサイユ

牡  3 宮下瞳
◇54.0

1:35.8
(2)

7-5-5-7 42.6 － 5 430
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
前川　義則

7 3 ノアノアリムズン
父:セイクリムズン  母:ノアノア

牝  3 細川智史
▲51.0

1:36.4
(3)

6-8-9-8 42.6 － 8 442
(+1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
奥山　博

8 5 ミオ
父:ローズキングダム  母:カルネージュ

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:36.6
(3/4)

5-6-7-9 43.0 － 7 406
(+5)

安部幸夫（名古屋）
西村健
絵笛牧場

9 9 ファンアンドトーチ
父:フェノーメノ  母:ゴールデンワトル

牝  3 木之前葵
◇52.0

1:38.1
(7)

2-2-2-6 45.6 － 9 400
(+1)

榎屋充（名古屋）
吉田哲
スガタ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,1,2,5,3,8,4,6

7,9,2,1,8,5,4,3,6

7,9,1,2,8,4,5,6,3

7,1,2,6,4,9,8,3,5

払戻金
単 勝 1 100円

複 勝 1 100円

7 180円

6 130円

ワイド 1-7 290円

1-6 150円

6-7 500円

枠 連 1-7 560円

馬 連 1-7 720円

馬 単 1-7 860円

3連複 1-6-7 680円

3連単 1-7-6 2,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


