	2R	3	3歳5組 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良
T	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:43,000 円 / 5 着:29,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	サノノバーディ 父:サウスヴィグラス 母:エトレーヌ	牡 3	今井貴大 56.0	1:33.4 (-)	3-4-3-2	40.6	_	1	451 (-2)	竹下直人(名古屋) (株)ファーストビジョン 豊洋牧場
2	7	7	コマフォーゼ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:サフィール	牝 3	岡部誠 54.0	1:33.7 (1 1/2)	1-1-1-1	41.3	_	4	408 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 仲尾正人 グローリーファーム
3	6	6	ヴェアリアスマイル 父:エスポワールシチー 母:シェアースマイル	セン 3	加藤誓二 56.0	1:34.9 (6)	9-9-8-4	41.1		2	494 (+1)	今津博之(名古屋) 小林秀樹 目黒牧場
4	2	2	ウインルミナス 父:エイシンフラッシュ 母:エルノヴァ	牡 3	大畑雅章 56.0	1:35.3 (2)	4-3-4-3	42.5	_	3	461 (+5)	宇都英樹(名古屋) 西村健 コスモヴューファーム
5	4	4	ヴァラデロ 父:エピファネイア 母:キネオマドンナ	牝 3	加藤聡一 54.0	1:35.4 (1/2)	8-7-6-5	42.0	_	6	474 (+1)	竹下直人(名古屋) (株)ファーストビジョン ノースガーデン
6	8	8	フークウィンクルム 父:バトルブラン 母:ヒカリベルサイユ	牡 3	宮下瞳 ◇54.0	1:35.8 (2)	7-5-5-7	42.6	_	5	430 (+2)	錦見勇夫(名古屋) 組) K I Z U N A 組合 前川 義則
7	3	3	ノアノアリムズン 父:セイクリムズン 母:ノアノア	牝 3	細川智史 ▲51.0	1:36.4	6-8-9-8	42.6		8	442 (+1)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 奥山 博
8	5	5	ミオ 父:ローズキングダム 母:カルネージュ	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:36.6 (3/4)	5-6-7-9	43.0	-	7	406 (+5)	安部幸夫(名古屋) 西村健 絵笛牧場
9	8	9	ファンアンドトーチ 父:フェノーメノ 母:ゴールデンワトル	牝 3	木之前葵 ◇52.0	1:38.1 (7)	2-2-2-6	45.6	-	9	400 (+1)	榎屋充(名古屋) 吉田哲 スガタ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,1,2,5,3,8,4,6
2コーナー	7,9,2,1,8,5,4,3,6
3コーナー	7,9,1,2,8,4,5,6,3
4コーナー	7,1,2,6,4,9,8,3,5

● 払戻金

単 勝	1	100円
複 勝	1	100円
	7	180円
	6	130円

ワイド	1-7	290円
	1-6	150円
	6-7	500円

枠 連	1-7	560円
馬連	1-7	720円
馬単	1-7	860円

3連複	1-6-7	680円
3連単	1-7-6	2,230円